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To NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX premium
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http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
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SNEHULIENKA
USA, 2012, 106 min  

Réžia:    Tarsem Singh
Hrajú:    Lily Collins, Julia Roberts,  

 Armie Hammer, Sean Bean

Zlej kráľovnej (Julia Roberts) sa podarilo získať vládu 
nad kráľovstvom, ktoré podľa práva patrí princeznej 
Snehulienke. Princezná na úteku (Lily Collins) sa 
však nevzdáva a s pomocou siedmich vynaliezavých 
trpaslíkov začína plánovať odvetu. Tešte sa na 
netradičné poňatie Snehulienkinho príbehu a Juliu 
Roberts vo vrcholnej forme!

ŠTVRTOK 1. 12.  
O 21:00  

Dobrodružné fantasy

To NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX!

PEAKY BLINDERS -  
GANGY Z BIRMINGHAMU 
Veľká Británia, 2014, 6 x 60 min 

Réžia:    Mel Smith
Hrajú:    Rowan Atkinson, Peter MacNicol,  

John Mills, Pamela Reed

Peaky Blinders, úspešná gangsterská sága z 
medzivojnovej Británie, sa vracia späť do programu 
FilmBox Extra HD. Rodina Shelbyovcov spravuje 
slušné portfólio legálnych i nelegálnych podnikov, jej 
chápadlá už siahajú ďaleko za hranice Birminghamu, až 
do Londýna. Gangstri, ktorí nosia na klobúkoch žiletky, 
vám naservírujú krvavú, ale bezpochyby pôsobivú 
kapitolu moderných britských dejín. Vysielame vždy 
dve časti za sebou. Prvú časť sledujte 9. 12.

Krimi seriál

KAŽDÝ PIATOK  
O 21:00  

APOLLO 13
USA, 1995, 140 min 

Réžia:    Ron Howard 
Hrajú:    Tom Hanks, Bill Paxton, Kevin Bacon

Masívne vnútorné poškodenie kozmickej lode Apollo 
13 ohrozuje životy troch astronautov na palube. NASA 
musí vymyslieť stratégiu, ako ju bezpečne dostať 
na Zem. Oscarový príbeh plný napätia, realistické 
zobrazenie atmosféry šesťdesiatych rokov a dokonalé 
efekty prenesú diváka priamo na palubu kozmickej 
lode.

PONDELOK 5. 12.  
O 18:45 

Dobrodružná dráma

http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
http://www.csfd.cz/film/4541-apollo-13/prehled/
http://www.csfd.cz/film/293007-snehurka/prehled/
http://www.csfd.cz/film/330877-peaky-blinders-gangy-z-birminghamu/prehled/


VAŠA DECEMBROVÁ PORCIA ZÁBAVY  

201612

sledujfilmbox.sk

BEOWULF: NÁVRAT DO 
SHIELDLANDU 
Veľká Británia, 2016, 13x46 min

Réžia:    Jon East
Hrajú:    Joey Ansah, Lee Boardman,  

Kezia Burrows, Olivia Chenery,  
David Ajala

Postava staroanglického hrdinu Beowulfa sa po dlhej 
dobe vracia na televízne obrazovky, tentoraz v britskom 
seriáli. Prepracované triky, výprava aj kostýmy spolu s 
legendárnym príbehom tvoria dokonalý seriálový hit. 
Sledujte každú sobotu o 20:15 dve časti za sebou!

KAŽDÚ SOBOTU  
O 20:15 

Akčný fantasy seriál

To NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX!

SÚKROMNÁ VOJNA  
PÁNA WILSONA
USA, 2007, 97 min

Réžia:    Bibo Bergeron
Hrajú:    Tom Hanks, Julia Roberts,  

Philip Seymour Hoffman, Amy Ad-
ams,  
Emily Blunt

 
Charlie Wilson – alkoholik, sukničkár, príležitostný užívateľ 
drog a kongresman, ktorému sa podarilo vyhnať Červenú 
armádu z Afganistanu a tým odštartovať rýchly krach 
komunistickej ríše. Stačilo dodať zle vyzbrojeným afganským 
odbojárom kvalitnejšie zbrane. Príbeh s výnimočným hereckým 
obsadením, ktorý je príliš šialený na to, aby nebol pravdivý, 
režíroval držiteľ Oscara Mike Nichols.

Komédia / Dráma

WOLF HALL 

Veľká Británia, 2015, 6x60 min

Réžia:   Peter Kosminsky
Hrajú:    Mark Rylance, Damian Lewis, Claire 

Foy, Jonathan Pryce, Saskia Reeves

Wolf Hall je šesťdielny historický miniseriál, nakrútený 
pre BBC. Príbeh sa odohráva v Anglicku 16. storočia, 
keď Henrich VIII. kraľuje po boku Kataríny Aragónskej. 
Kráľovský pár však ani po dvadsiatich rokoch 
manželstva nemá mužského dediča. Henrich už dva 
roky žiada pápeža o anulovanie zväzku, no stále 
bezúspešne. Schyľuje sa k pohrome.

Dramatický seriál

KAŽDÝ PIATOK  
O 21:00 

STREDA 21. 12.  
O 21:00  

http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
http://www.csfd.cz/film/52636-beowulf-return-to-the-shieldlands/prehled/
http://www.csfd.cz/film/226036-soukroma-valka-pana-wilsona/prehled/
http://www.csfd.cz/film/401308-wolf-hall/prehled/
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SLOVÁ 
USA, 2012, 102 min

Réžia: Brian Klugman, Lee Sterntha
Hrajú:    Bradley Cooper, Zoe Saldana, Olivia 

Wilde, Jeremy Irons, Dennis Quaid

Rory Jansen (Bradley Cooper) vydá svoju prvú knihu 
a zožne nevídaný úspech. Charizmatický, talentovaný, 
inteligentný mladý autor má zdanlivo všetko: úžasný 
život, milujúcu manželku (Zoë Saldana), svet mu leží pri 
nohách – a to všetko vďaka jeho dielu. Ale čo ako slová, 
ktoré vydal, nenapísal on sám?

Dráma

PÁN ČASU
Veľká Británia, 2005 - 2015, 127x45 min   

Réžia: Hettie MacDonald
Hrajú:    Peter Capaldi, Jenna Coleman,  

Michelle Gomez

Kultový britský seriál Pán času (v origináli Doctor Who) 
rozpráva o dobrodružstvách posledného zástupcu rodu 
Pánov času, ktorí dokážu cestovať v čase a priestore. 
Doktor, ako si náš hrdina hovorí, má slabosť pre Zem a 
hľadá tu spoločníka či spoločníčku na vesmírne cesty, 
počas ktorých rieši jednu záhadu za druhou, stretáva 
sa s nie vždy priateľskými mimozemšťanmi a často iba o 
vlások unikne smrti. Prvú časť vysielame na Štedrý deň!  

Sci-fi seriál

ŠTVRTOK 22. 12.  
O 21:00  

SOBOTA 24. 12.  
O 17:55  

To NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX!

ENID
Veľká Británia, 2009, 82 min
 
Réžia: James Hawes
Hrajú:    Helena Bonham Carter, Matthew  

MacFadyen, Claire Rushbrook,  
Ramona Marquez

Ak ste vyrástli na knihách od britskej spisovateľky Enid 
Blytonovej, nesmiete si nechať ujsť filmové spracovanie 
jej života. Helena Bonham Carter dokonale vystihuje 
charakter autorky a zachytáva jej dvojtvárnosť vo 
vzťahu k deťom, rodine a k svetu. Za roli Enid dokonca 
získala cenu Emmy za najlepší ženský herecký výkon. 

Životopisná dráma

SOBOTA 24. 12.  
O 18:45 

http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
http://www.csfd.cz/film/218647-pan-casu/prehled/
http://www.csfd.cz/film/301629-the-words/prehled/
http://www.csfd.cz/film/258440-enid/prehled/
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DVAJA BRATIA
Francúzsko/Veľká Británia, 2004, 109 min

Réžia: Jean-Jacques Annaud
Hrajú:    Guy Pearce, Jean-Claude Dreyfus, 

Philippine Leroy-Beaulieu, Freddie 
Highmore

Dvaja bratia je príbeh tigrích dvojčiat – jedno je plaché 
a bojazlivé, druhé odvážne a prudké – obe sa narodili v 
ruinách chrámu v exotickej džungli, ale jedného dňa sa 
rozdelia. Odvážneho brata predajú do cirkusu a plachý 
tigrík sa načas stane milovaným kamarátom osamelého 
chlapca, potom však zmení majiteľa a je trénovaný na 
boj. Keď z mláďat vyrastú dospelé tigre, ich cesty sa opäť 
pretnú, musia však spolu bojovať. Nenechajte si ujsť 
úžasný príbeh o neopísateľnom pute medzi zvieratami a 
priateľstve.

PONDELOK 26. 12.  
O 15:30  

KOMICI ASTERIX A OLYMPIJSKÉ HRY
Francúzsko/Nemecko/Španielsko/Taliansko, 
2008,  
117 min

Réžia: Frédéric Forestier, Thomas Langmann
Hrajú:    Clovis Cornillac, Gérard Depardieu, 

Alain Delon, Benoît Poelvoorde

Asterix a Obelix sú späť! Mladý Gal Alafolix sa vášnivo 
zamiluje do gréckej princeznej Iriny. Spolu s Asterixom 
a Obelixom a za pomoci ich čarovného elixíru sa vydá 
do Grécka s cieľom vyhrať nielen Olympijské hry, ale 
aj srdce princeznej. A Asterix má ako vždy plán, ako 
poraziť nepriateľov a súperov!

UTOROK 27. 12.  
O 13:20   

Rodinná komédia

USA, 2009, 146 min

Réžia: Judd Apatow 
Hrajú:    Adam Sandler, Seth Rogen, Jonah 

Hill, Eric Bana, Leslie Mann

George Simmons (Adam Sandler) je slávny komik, 
ktorý zistí, že trpí smrteľnou chorobou a zostáva mu 
menej ako rok života. Onedlho potom sa stretáva so 
začínajúcim komikom Irom (Seth Rogen), ktorého si 
najme ako osobného asistenta a ponúkne mu úlohu 
predskokana. Postupom času sa komici spriatelia a do 
Georgeovho života sa vráti jeho bývalá priateľka, čo ho 
núti uvažovať nad tým, čo je naozaj dôležité. Nečakajte 
drámu, ale kopec zábavy! 

UTOROK 27. 12.  
O 21:00 

Komédia

To NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX!

Dobrodružná dráma

http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
http://www.csfd.cz/film/68929-dva-bratri/prehled/
http://www.csfd.cz/film/243145-komici/prehled/
http://www.csfd.cz/film/222528-asterix-a-olympijske-hry/prehled/
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King of Kings  
z moldavského Kišiňova

So sériou King of Kings opäť navštívime moldavský 
Kišiňov. 10. decembra 2016 sa na FightBox HD naživo 
odohrá ďalší trhák medzi bojovými podujatiami. Najlepší 
bojovníci z Moldavska, Poľska, Litvy a ďalších krajín 
zavítajú do hlavného mesta Moldavska na poslednú 
veľkú udalosť roka série KOK. Nenechajte si ujsť sériu 
HEROES na FightBox HD. Séria KOK spája športovcov 
na svetovej úrovni s najoddanejšími fanúšikmi bojových 
športov v arénach všade na svete a ponúka tak kvalitnú 
športovú zábavu. KOK má vďaka svojmu charakteru, 
intenzite a spontánnosti širokú fanúšikovskú základňu a 
FightBox je vysielacím partnerom tejto série.

Mix Fight Gala 20  
z nemeckého  
Frankfurtu 
Mix Fight Gala sa 3. decembra v priamom prenose 
na FightBox HD vracia do nemeckého Frankfurtu 
nad Mohanom s hviezdnou zostavou najlepších 
medzinárodných bojovníkov. V hlavnom zápase sa 
stretnú ťažké váhy, ako bývalý víťaz turnaja v ťažkej 
váhe GLORY Eroll Zimmerman a najlepší nemecký 
bojovník Viktor Bogutzki. V jednom z niekoľkých čínsko-
európskych  zápasov bude Nemec Enriko Kehl bojovať 
s Číňanom Songom Shaooiu. Bez ohľadu na to, ktorej 
disciplíne dávate prednosť, Mix Fight Gala má niečo pre 
vás. MFG je neoddeliteľnou súčasťou nemeckej bojovej 
scény a už deväť rokov prináša do vypredaných sál 
prvotriednu zábavu a zápasy na svetovej úrovni.

SOBOTA 3. 12.  
O 21:45   

SOBOTA 10. 12.  
O 19:00

MFC 11 z Nowa Sol  
v Poľsku   

Súťaž Makowski Fighting Championships sa tento rok po 
druhý raz vráti do poľského mesta Nowa Sol a predstaví 
dva zápasy majstrovstiev sveta WKN. Najlepší poľskí 
kickboxeri a bojovníci Muay Thai sa postavia proti svojim 
najväčším konkurentom z celého sveta. V  hlavnom 
zápase v kategórii 62,1 kíl bude Poliak Tomasz Makowski 
bojovať o titul s Manh Hung Nguyenom z Taiwanu. Aj 
v ďalšom zápase Majstrovstiev sveta WKN do 72,6 
kilogramov sa Lukasz Plawecki z Poľska postaví proti 
belgickému bojovníkovi Lello Peregovi. Jedenásty ročník 
Makowskeho Fighting Championship je prvotriedna 
bojová šou, zaručujúca vysokú hladinu adrenalínu a 
emócií a nezabudnuteľné zážitky z bojových športov. 

SOBOTA 3. 12.  
O 19:00

To NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FIGHTBOX HD!

http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
http://www.fightbox.com
http://fightbox.com/
http://www.fightbox.com/
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To NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX!

BEYOUND THE SUMMITS 

Catherine Destivelle je jednou z najlepších horolezkýň 
sveta, ktorá sa preslávila vďaka svojej  rekordnej kariére. 
Po prvý raz nás zoberie so sebou na tri nádherné 
výstupy v Alpách. Počas stúpania sa s nami podelí o 
pocite slobody, vášeň, ktorú v nej hory vyvolávajú a 
potešenie z dosiahnutia skalných vrcholov. Strhujúci 
a krásne nakrútený dokument odhaľuje nádherné 
prostredie Álp a nesmiernosť čnejúcich skalných stien. 
Budeme mať možnosť vidieť horu ako nikdy predtým 
– očami horolezkyne, a pocit, ako by sme stúpali spolu 
s ňou.

ŠTVRTOK 29. 12.  
O 21:00 

„PARTY LIKE A RUSSIAN“ 
  S ROBBIE WILLIAMSoM 

Najnovší singel Robbieho Williamsa s názvom PARTY 
LIKE A RUSSIAN predstavuje jeho návrat k pop music. 
Singel je jednou z najzvláštnejších Robbieho skladieb, 
obsahuje vokály inšpirované reggae a sample z 
Prokofievovej opery Rómeo a Júlia, ktorý sa preslávil 
ako zvučka reality šou The Apprentice. Pozrite si 
videoklip k skladbe Party Like A Russian, prvému singlu 
z nového Robbieho albumu The Heavy Entertainment 
Show! 

DENNE V PROGRAME ARTIST 
BREAKOUT OD 11:00-14:00  

VIANOCE
Argentína, 2014 

Réžia:  Diego Adrian de Llano
Hrajú:    Agustina Anzoategui, Enrique Baigol, 

Rodolfo Barone

Sedem ľudí, ktorí hľadajú lásku, odpustenie a zmysel 
života, sa na Štedrý deň ocitnú na bode zlomu. 
Argentínsky film v štýle snímok Magnolia či Babel. 

PIATOK 23. 12.  
O 21:00 

Dráma 

http://www.imdb.com/title/tt3709736

